[image: image1.png]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС

Территориальная избирательная комиссия

 Беловского городского округа

РЕШЕНИЕ

06.08.2023  г.                                                                                              № 61/388
Об утверждении Протокола жеребьевки по распределению между зарегистрированными кандидатами бесплатной печатной площади в газете «Беловский вестник» при проведении дополнительных выборов депутата Совета народных депутатов Беловского городского округа седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 12

8 сентября 2024 года
В соответствии пунктом 2 статьи 46 Закона Кемеровской области от 30 мая 2011 года № 54-ОЗ «О выборах в органы местного самоуправления в Кемеровской области - Кузбассе» территориальная избирательная комиссия Беловского городского округа:
РЕШИЛА:
1. Утвердить протокол жеребьевки по распределению между зарегистрированными кандидатами бесплатной печатной площади в газете «Беловский вестник» при проведении дополнительных выборов депутата Совета народных депутатов Беловского городского округа седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 12 (прилагается).

2. Разместить настоящее решение на сайте Администрации Беловского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе «Выборы».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря территориальной  избирательной комиссии Беловского городского округа Т.В. Викулину.
	Председатель

территориальной избирательной комиссии Беловского городского округа

	И.А. Алексеевич

	подпись

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Беловского городского округа

	Т.В. Викулина

Протокол

проведения жеребьевки по распределению между зарегистрированными кандидатами  бесплатной печатной площади в газете «Беловский вестник»  при проведении дополнительных выборов депутата Совета народных депутатов Беловского городского округа седьмого созыва по одномандатному избирательному № 12 8  сентября 2024 года
Газета «Беловский Вестник»

	№ п/п
	ФИО кандидата
	Даты публикации предвыборных агитационных материалов

	1.
	Моисеенко Ольга Михайловна
	31.08.2024

	2.
	Рузанкина Татьяна Владимировна
	24.08.2024

	3.
	Филиппова Дарья Евгеньевна
	17.08.2024

Представители муниципального периодического печатного издания газеты «Беловский вестник»

_____________  ________________________________  «______» _________________  ______ г.

подпись

 инициалы, фамилия

дата
_____________  ________________________________  «______» _________________  ______ г.

подпись

 инициалы, фамилия

дата
Председатель (член комиссии с правом решающего голоса) ТИК Беловского городского округа

_____________  ________________________________  «______»  _________________  ______ г.

подпись

инициалы, фамилия

дата